
   

   

 
 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení  

Projektové dokumentace pro stavební 

povolení, Projektové dokumentace pro 

provádění stavby a výkon autorského 

dozoru  

pro soubor staveb s názvem zakázky: 

„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“  

a „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u 

Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2195/2021 

číslo jednací: 3138/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

 

„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“:  
ISPROFOND / SUB. ISPROFIN:  3273214901 / 5623720022 

„Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“: 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN:  3273214901 / 5623720025 

 

a 



2/3 
„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ a „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 
 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  
se sídlem:  Kounicova 688/26,     611 36 Brno 
IČ:           44960417  

DIČ:  CZ44960417 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3803 

bankovní spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti 

Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem společnosti 
Ing. Martinem Mrázem, jednatelem společnosti 

 
Korespondenční adresa:  
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

Kounicova 688/26, 611 36 Brno 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: 21043/21  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení dokumentace pro 

stavební povolení, zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 

dozoru při realizaci souboru staveb s názvem zakázky: „Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ a 

„Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“číslo smlouvy 

objednatele: E617-S-2195/2021, číslo smlouvy zhotovitele: 21043/21, která nabyla účinnosti dne 

2.6.2021. 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1 Předmětem dodatku je dohoda stran o prodloužení 3a. Dílčí etapy do 30.4.2024 

z objektivních důvodů.  

1.2 Objektivním důvodem prodloužení termínu je změna termínu pro odevzdání 

dokumentace zpracované pro stavbu „RS 1 VRT Velká Bíteš – Brno“, kterou má 

Zhotovitel zapracovat do projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce traťového 

úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ včetně provedení vyvolaných 

nezbytných změn u navazujících SO a PS v rámci 3a. Dílčí etapy. 

 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 Změna Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění  

V Příloze č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění došlo k prodloužení termínu do 30.4.2024  

pro 3a. Dílčí etapu.  

Nové znění Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění - změna dle dodatku č. 5, tvoří 

nedílnou součást a přílohu tohoto dodatku č. 5. 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 5 se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

3.2 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 5 tvoří Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění – 

změna dle dodatku č. 5 



„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ a „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 3/3 
 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo bude vyhotoven 

elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 

certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

V Praze dne   2.4.2024        V Brně dne  22.3.2024 

 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Kamil Chmela 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy    jednatel společnosti  

Správa železnic, státní organizace    SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 





 

Příloha č. 5    

 „Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ a „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 1/3 
 

Příloha č. 5 Harmonogram plnění 

a) „Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“: 

Část Díla Doba plnění Popis činností 
prováděných v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín 
zahájení prací 

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy 

2.6.2021 

- - 

1. Dílčí etapa 

do 8 měsíců od 
nabytí účinnosti 

Smlouvy 
2.2.2022 

Fakturace ve výši 
18 553 900,00 Kč 

Předložení DSP+PDPS k 

připomínkám včetně 
nákladové části a SR 

Předávací protokol  

2a. Dílčí etapa 
30.6.2022 

Fakturace ve výši 
6 212 409,70 Kč 

Odevzdání DSP+PDPS včetně 
dodatečných prací dle dod. 1 
se zapracovanými 

připomínkami bez IČ 

 

Předávací protokol  

 

2b. Dílčí etapa 
16.9.2022 

Fakturace ve výši 
134 400,00 Kč 

Odevzdání aktualizace 
záměru projektu dle dod. 2 

Předávací protokol  

 

2c. Dílčí etapa 
2.3.2023 

Fakturace ve výši 
1 002 000,00 Kč 

Odevzdání aktualizovaného 

rozpočtu a záměru projektu 
na cenovou úroveň 2022, 
odevzdání aktualizace ZOV 

Předávací protokol  

 

2d. Dílčí etapa 
3.4.2023 

Fakturace ve výši 
0,00 Kč 

Odevzdání pravomocné 
změny územního rozhodnutí 

Předávací protokol  

 

2e. Dílčí etapa 
3.4.2023 

Fakturace ve výši 
2 662 461,30 Kč 

Odevzdání vyplněné žádosti 

o vydání stavebního povolení 
a IČ DSP+PDPS 

Protokol o provedení 
Díla bude vydán po 

odevzdání DSP+PDPS 
včetně vyplněné 

žádosti o vydání 
stavebního povolení 
pro obě stavby, tzn. po 
odevzdání DSP+PDPS 
obou staveb. 

2f. Dílčí etapa 
31.5.2023 

Fakturace ve výši 
0,00 Kč 

Odevzdání příslušných smluv 
k dotčeným nemovitostem z 
majetkoprávní části 
DSP+DSPS 

Předávací protokol  

 

3. Dílčí etapa 

15 měsíců 

(předpoklad 
11/2023 – 
01/2025) 

Fakturace ve výši 
800 000,00 Kč 

Autorský dozor projektanta 
při realizaci Stavby; 

Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor ode 
dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 15 

měsíců 

Výkaz poskytnutých 

služeb (1 x za čtvrtletí) 
- stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta 

Termín 

dokončení Díla 

předpoklad  

do 31. 1. 2025 

(v závislosti na 

zahájení 3. Dílčí 

etapy) 

- 

Po ukončení 

přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta) 



2/3 

Příloha č. 5 

„Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 
 

b) „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - Křižanov (mimo)“: 

 

Část Díla Doba plnění Popis činností 
prováděných v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín 
zahájení prací 

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy 

2.6.2021 

- - 

1. Dílčí etapa 

do 8 měsíců od 
nabytí účinnosti 

Smlouvy 

2.2.2022 

Fakturace ve výši 

27 422 940,00 Kč 

Předložení DSP+PDPS k 

připomínkám včetně 
nákladové části a SR 

Předávací protokol  

2a. Dílčí etapa 
30.6.2022 

Fakturace ve výši 
8 850 442,30 Kč 

Odevzdání DSP+PDPS včetně 

dodatečných prací dle dod. 1 
se zapracovanými 

připomínkami bez IČ 

 

Předávací protokol  

 

2b. Dílčí etapa 

16.9.2022 

Fakturace ve výši 

179 200,00 Kč 

Odevzdání aktualizace 
záměru projektu dle dod. 2 

Předávací protokol  

 

2c. Dílčí etapa 

2.3.2023 

Fakturace ve výši 

972 000,00 Kč 

Odevzdání aktualizovaného 
rozpočtu a záměru projektu 
na cenovou úroveň 2022, 
odevzdání aktualizace ZOV 

Předávací protokol  

 

2d. Dílčí etapa 

3.4.2023 

Fakturace ve výši 

0,00 Kč 

Odevzdání pravomocné 
změny územního rozhodnutí 

Předávací protokol  

 

2e. Dílčí etapa 

3.4.2023 

Fakturace ve výši 

3 793 046,70 Kč 

Odevzdání vyplněné žádosti 
o vydání stavebního povolení 
a IČ DSP+PDPS 

Protokol o provedení 

Díla bude vydán po 
odevzdání DSP+PDPS 
včetně vyplněné 
žádosti o vydání 
stavebního povolení 
pro obě stavby, tzn. po 

odevzdání DSP+PDPS 
obou staveb. 

2f. Dílčí etapa 

31.5.2023 

Fakturace ve výši 

0,00 Kč 

Odevzdání příslušných smluv 
k dotčeným nemovitostem z 

majetkoprávní části 
DSP+DSPS 

Předávací protokol  

 

3. Dílčí etapa 

15 měsíců 

(předpoklad 
11/2023 – 
01/2025) 

Fakturace ve výši 

1 452 800,00 Kč 

Autorský dozor projektanta 
při realizaci Stavby; 

Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor ode 
dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 15 
měsíců 

Výkaz poskytnutých 

služeb (1 x za čtvrtletí) 
- stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta 



 

Příloha č. 5    

 „Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ a „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) – Křižanov (mimo)“ 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 3/3 
 

3a. Dílčí etapa 

30.4.2024 

Fakturace ve výši 

1 492 800,00 Kč 

Koordinace PDPS s 
projektem „RS 1 VRT Velká 
Bíteš – Brno“ 

Předávací protokol  

 

Termín 
dokončení Díla 

předpoklad  

do 31. 1. 2025 

(v závislosti na 
zahájení 3. Dílčí 

etapy) 

- 

Po ukončení 

přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta) 

 


		2024-04-02T11:06:48+0000




